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Opis produktu

Obcigzniki ciezarki klipsy
do obrusu 4 LEW LISC

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Dtugos¢

Szerokos¢ produktu

36,00 zt
20218308
20218308
8713619418433
8713619418433
20218308

ZD Trading

0.1
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Obcigzniki ciezarki klipsy
do obrusu 4 szt LEW LISC

Lato, gorgca pora roku, podczas ktérej myslimy przede wszystkim o wypoczynku, urlopie, weekendach nad morzem, czy o
wieczornych spotkaniach przy grillu lub ognisku. Dtugie wieczory wrecz zachecaja do mitego spedzania czasu w ogrodzie w
gronie rodziny i znajomych. Obcigzniki do obruséw uniemozliwiag zdmuchniecie zawartosci stotu przez wiatr

Podczas przyje¢ warto pomyslec¢ o tadnej aranzacji stotu. Moze zdarzy¢ sie tak, ze ciepty, letni wiatr bedzie prébowat
zdmuchna¢ jego zawartos¢, ale dzieki obcigznikom do obruséw nawet mocniejszy podmuch bedzie niestraszny.
Obcigzniki posiadaja kolorowe barwy z motywem egzotycznym, ktére kojarza sie z upalnym latem.

¢ Wykonane zostaty z tworzywa sztucznego

¢ Obcigznik na obrus bedzie petnit funkcje praktyczng i dekoracyjng
e zapinane do obrusu na zabke (taka jak przy firanach)

wygenerowano w programie shopGold



wygenerowano w programie shopGold



Zapraszamy do zapoznania z oferta naszego sklepu. Na naszych pozostatych aukcjach dostepne sa inne wzory
obciaznikéw, w réznych kombinacjach ilosciowych, kolorystycznych, kazdy znajdzie cos dla siebie
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Ponizej zdjecia pogladowe (inne modele):
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